Галоунае управление па ахове здароуя
Вщебскага абласнога вы кап ау чага каината

Устинова адукацьп «Аршансю
дзяржауны медыцыныа каледж»

ЗАГАД
й, с/ - (Ю№__ № ~ У_____

Главное управление по здравоохранению
Витебского областного исполнительного комитета

Учреждение образования «Оршанский
государственный медицинский колледж»

ПРИКАЗ

г. Орша г. Орша

О зачислении абитуриентов
в состав учащихся

В соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего
специального образования, утвержденными Указом Президента Республики
Беларусь от 27,01.2022 № 23 «О правилах приема лиц для получения
высшего и среднего специального образования» (в редакции Указов
Президента Республики Беларусь от 03.01.2023 №2, от 29.12.2023 №416),
контрольными цифрами приема для получения среднего специального
образования в 2025 году, утвержденными заместителем председателя
Витебского областного исполнительного комитета В.В.Дурновым 25.02.2025,
протоколом заседания приёмной комиссии от 04.08.2025 №3.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов в состав учащихся колледжа на дневную

форму получения образования по специальности 5-04-0911-05 «Сестринское
дело» на основе общего базового образования за счет средств бюджета:
1.1. по конкурсу среднего балла документа об образовании на условиях
целевой подготовки согласно списку:

1. Ковалевская Вера Владимировна
2. Сорокина Валерия Ивановна
3. Макеенок Варвара Юрьевна
4. Донченко Дарья Максимовна
5. Иутина Юлия Максимовна
6. Соловьёва Анастасия Викторовна
7. Яковенко Максим Дмитриевич
8. Цымбалко Арина Александровна
9. Нечаева Анастасия Руслановна
10. Фралова Полина Александровна
11. Бейнарович Маргарита Сергеевна
12. Касаржевская Милана Сергеевна
13. Гусарова Дарья Денисовна
14. Егорова Ангелина Дмитриевна
15. Первухина Альбина Юрьевна

2

16. Шепелева Полина Сергеевна
17. Зыленкова Анастасия Владимировна
18. Хмель Алина Валерьевна
19. Крохова Василиса Дмитриевна
20. Якунина Яна Сергеевна
21. Азеуш Кристина Александровна
22. Борткевич Полина Владимировна
23. Мельникова Ангелина Вячеславовна
24. Вишневская Анастасия Валерьевна
25. Юрьева Ангелина Артёмовна
26. Глушакова Елизавета Александровна
27. Ивашкова Алина Александровна
28. Потемкина Карина Артёмовна
29. Дудла Майя Романовна
30. Гордионок Елизавета Александровна

1.2. по конкурсу среднего балла документа об образовании на общих
основаниях согласно списку:

1. Субоч Екатерина Юрьевна
2. Бубель Виолетта Денисовна
3. Максимцова Кристина Геннадьевна
4. Турок Вероника Витальевна
5. Бондарева Виктория Васильевна
6. Недосеко Вероника Алексеевна
7. Зайцева Татьяна Максимовна
8. Зайцева Яна Евгеньевна

• 9. Брыкова Варвара Александровна
Ю.Фрузина Анна Эдуардовна
11 .Шестернёва Анна Дмитриевна
12. Масалович Анна Дмитриевна
13. Аникина Дарина Дмитриевна
14. Губич Варвара Александровна
1 б.Шалак Альбина Игоревна
16.Черникова Виктория Дмитриевна
17. Исаченко Ксения Сергеевна
18. Альшевская Ксения Сергеевна
19. Ерошина Мария Станиславовна
20. Смолякова Яна Васильевна
21 .Саранкова Алина Леонидовна
22.Живуцкая Арина Вадимовна

Директор колледжа Ю.Г. Степанов

Брайчевская 54 04 23
04.08.2025 о зачислении абитуриентов
в состав учащихся